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1/0*
0/1*

Y10000
X59000
X50900
X41200

0000Y65004
Y16200
X59400 
Y19200
Y16500 
X48100
X65401
X65402
X65403
X61000 

0900X18500
X61400
X65500
X54900
X18000

1550Y63500
Y65800
C19400
Y73500
Y71404
V64707
Y71407
Y71405
Y71403
C23000
C23100

3E05-069

Pezzi/Pieces
Pieces/Anzahl

Pos.

Codice
Code
Artikel

Nummer

Descrizione Description Description Beschreibung

Contattore lavoro
Morsettiera 
Lampada verde
Lampada gialla 
Manopola temperatura
Commutatore
Staffa per collegamento 
Termostato 
Termostato di sicurezza 
Resistenza
Cilindro cavo
Particolare inferiore madrevite 
Particolare superiore madrevite
Piedino 
Volantino
Cuscinetto
Boccola 
Microinterruttore
Rubinetto carico
Griglietta scarico fumi
Maniglia 
Cerniera coperchio
Molla dx coperchio 
Piastra sx fissaggio cerniera 
Tubo molla
Cilindro fisso cerniera 
Cilindro tendimolla cerniera 
Piastra dx fissaggio cerniera
Vasca brasiera fondo acciaio
Vasca brasiera fondo inox

Work contactor
Terminal board
Green light 
Yellow light 
Temperature knob
Selector switch 
Connecting bracket 
Thermostat 
Safety thermostat 
Resistance
Hollowed cylinder
Lower endless screw detail 
Upper endless screw detail
Foot 
Flywheel 
Bearing 
Bush 
Microswitch
Inlet tap
Smoke discharge grid 
Handle 
Lid hinge 
Cover right spring 
Left fixing plate hinge 
Spring tube
Hinge fixed cylinder 
Cylinder spring stretcher 
Right fixing plate hinge 
Steel tank for tilting brat pan 
Stainless steel tank for tilting brat pan 

Contacteur de fonct. 
Barrette de raccordement 
Lampe vert
Lampe jaune 
Cle de commande temper 
Commutateur 
Collier de raccordement 
Thermostat 
Thermostat de sécurité
Resistance
Cylindre creux
Détail inferiuer écrou 
Détail superieur écrou
Pied 
Volant 
Coussinet 
Douille 
Micro-interrupteur
Rubinet de charg.
Grille évacuation des fumées 
Poignée 
Charnière couverc. 
Ressort de droite couvercle 
Platine de gauche fixation charnière 
Tube ressort 
Cylindre fixe charnière  
Cylindre tendeur de ressort 
Platine de droite fixation charnière 
Cuve en acier pour sauteuse basc.
Cuve en acier inoxidable pour sauteuse basc.

Betriebsschütz 
Klemmleiste 
Grüne Kontrollampe 
Gelbe Kontrollampe 
Drehknopf temp. 
Schalter 
Anschlussbügel 
Thermostat 
Sicherheitsthermostat 
Resistenz 
Hohler Zylinder 
Unteres Mutter-Detail 
Oberes Mutter-Detail
Fuss 
Handrad 
Lager 
Buchse 
Mikroschalter
Zulaufhahn
Rauchblassgitter  
Griff 
Scharnier Deckel 
Rechte Deckelfeder 
Linker Fixierungriegel für Schernier 
Federrohr
Fester Schernierzylinder 
Federzylinder zum Spannen  
Rechter Fixierungriegel für Schernier 
Eisen-Tiegel für Kippbratpfane 
Inox-Tiegel für Kippbratpfanne 
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Validità dalla
matricola

Validity from
serial number
Validité du

numéro matricule
Gültigkeit ab der
(Seriennummer)

Validità alla
matricola

Validity up to
serial number
Validité au

numéro matricule
Gültigkeit bis zur
(Seriennummer)




